AVISO DE CREDENCIAMENTO 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 069/2025

CREDENCIAMENTO: 008/2025

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, torna público para

conhecimento dos interessados, que encontra-se aberto o Credenciamento

visando a contratação de serviços médico-hospitalares destinados à

realização de cirurgias eletivas, com a finalidade de suprir as necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde no atendimento à população (pacientes)

do Município de Érico Cardoso/BA.

Os interessados deverão apresentar a documentação completa de

habilitação, conforme pede no edital, das 14h00min à 17h00min no dia

07/07/2025 e demais dias das 08h00m à 17h00m.

Edital e anexos estarão à disposição dos interessados no diário oficial do

município de Érico Cardoso, estado da Bahia.

https://www.ericocardoso.ba.gov.br/diario_oficial, sede da Prefeitura

situada na Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico Cardoso – BA.

Érico Cardoso -BA, 07 de julho de 2025.

GERFFESON DE PAULA BATISTA

Agente de Contratação
Decreto 026/2025